
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  255 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

LIQUIDAZIONE SOMME ACCESSORIE EMOLUMENTI MESE 
DI APRILE 2023.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

05/04/2023

 259

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI05/04/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 255 DEL 05/04/2023 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE SOMME ACCESSORIE EMOLUMENTI MESE DI APRILE 2023. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 
 

Atteso che negli emolumenti destinati ai dipendenti del Comune di Busto Garolfo (Mi) e relativi al mese di 

aprile 2023 risultano da riconoscere le seguenti voci accessorie: 
 

- Indennità di turno 10% agenti di Polizia Locale  mese di marzo 2023   € 865,13 
- Indennità di servizio esterno agenti di Polizia Locale mesi di dicembre 2022 e di marzo 2023  

           € 328,00 
- Indennità di disagio messi comunali mese di marzo 2023    € 18,00 
- Indennità specifiche responsabilità ex CCDI      € 3.590,61 

- Indennità di reperibilità neve anno 2022/2023      € 1.239,60 
- Straordinari/banca ore mesi di  marzo 2023      € 118,83 

- Maggiorazione ore lavorate PL nel giorno di riposo anno 2023    € 149,21 
- Indennità di missione Area Promozione della Persona     € 16,20 

 
 

Attesa la necessità di procedere alla liquidazione della somma complessiva riveniente dagli accessori 
previsti e sopra descritti, per un importo complessivo pari ad € 6.325.58;  
 

D E T E R M I N A 

 

1. per la parte motiva sopra citata che qui si intende integralmente riportata, di procedere alla 
liquidazione della somma riveniente dagli accessori riconosciuti e corrisposti ai dipendenti del 
Comune di Busto Garolfo (Mi) in sede di emolumento mese di aprile 2023;  
 

2. di dare atto che la somma in questione ammonta a complessivi € 6.325.58; 

 
 

 
 

 

LIQUIDA 
 

1. la somma complessiva pari ad € 1.031,13 in relazione alle indennità di turno degli agenti di 

Polizia Locale, di servizio esterno degli agenti di Polizia Locale mese di marzo 2023, nonché di 

disagio  dei messi comunali il cui impegno è stato assunto giusta determinazione dirigenziale n. 

43 sub 002 del 23/01/2023 ed imputato al Cap. 1214/28 U. 1.01.01.01.004 missione 1 

programma 2 del bilancio dell’esercizio in corso; 

2. la somma complessiva pari ad € 180,00 in relazione alle indennità di turno degli agenti di Polizia 

Locale, di servizio esterno degli agenti di Polizia Locale mese di dicembre 2022 il cui impegno è 

stato assunto giusta determinazione dirigenziale n. 99 sub 001 del 2022 ed imputato al Cap. 

1214/28 (FPV) U. 1.01.01.01.004 missione 1 programma 2 del bilancio dell’esercizio in corso; 

3. la somma complessiva pari ad € 3.590,61 in relazione alle indennità di specifiche responsabilità 

ex CCDI il cui impegno è stato assunto giusta determinazione dirigenziale n. 99 sub 0001/2022 

ed imputato al Cap. 1214/28 ACCONTOINDENNITAVARIE del bilancio dell’esercizio in corso; 

4. la somma complessiva pari ad € 1.239,60 in relazione alla indennità di reperibilità neve anno 

2022/2023 come di seguito riportato:  



DETERMINAZIONE N. 255 DEL 05/04/2023 

 

 

€ 351,22 a favore di Colognesi Monica con impegno assunto giusta determinazione dirigenziale n. 

99 sub 001 del 11/02/2022 ed imputato al Cap. 1214/28 ACCONTOINDENNITAVARIE anno 2022 

del bilancio dell’esercizio in corso (FPV 2022); 

€ 247,92 a favore di Morlacchi Paola Rita con impegno assunto giusta determinazione dirigenziale 

n. 99 sub 001 del 11/02/2022 ed imputato al Cap. 1214/28 ACCONTOINDENNITAVARIE anno 

2022 del bilancio dell’esercizio in corso (FPV 2022); 

€ 268,58 a favore di Colognesi Monica con impegno assunto giusta determinazione dirigenziale n. 

43 sub 002 del 23/01/2023 ed imputato al Cap. 1214/28 INDENNITAVARIE anno 2023 del 

bilancio dell’esercizio in corso (FPV 2022); 

€ 371,88 a favore di Morlacchi Paola Rita con impegno assunto giusta determinazione dirigenziale 

n. 43 sub 002 del 23/01/2023 ed imputato al Cap. 1214/28 INDENNITAVARIE anno 2023 del 

bilancio dell’esercizio in corso (FPV 2022); 

5. la somma complessiva pari ad € 268,04 in relazione agli straordinari/banca mese di marzo 2023 e 

alla maggiorazione delle ore lavorate PL, il cui impegno è stato assunto giusta determinazione 

dirigenziale n. 9 del 12/01/2023 IMPEGNOSTRAORDINARIO; 

6. la somma complessiva pari ad € 16,20 in relazione all’indennità di missione da riconoscersi ai 

sotto elencati dipendenti: 

- € 7,80 a favore di Loiodice Massimo – Area Promozione della Persona; 

- € 8,40 a favore di Zambrano Marinella – Area Promozione della Persona.  
il cui impegno di spesa risulta assunto giusta determinazione dirigenziale n. 8 sub 008 del 2023 

con imputazione al Cap. 10412/7  U. 1.01.01.01.004 missione 12 programma 5 del bilancio 

dell’esercizio in corso  

 

 

 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

                                Dott.ssa Rossana Arnoldi 


		2023-04-14T08:04:52+0200
	ROSSANA ARNOLDI




